
 

i
š

I
'
I
'
I
<

U
)

_
|

U
)

:
=

>
—

n
<

>
~

.S'T P’RLALPII\ 2.0

USNESENÍ

Rada městské části Praha 30. jednání datum konání:

20 31.08.2023

 

Čís. RMC/30/1/0571/23 — RMC/30/9/0579/23



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/1/0571/23

ze dne 31.08.2023

Veřejná zakázka malého rozsahu "Park Houslový klíč - Herní prvky 3" -

odstoupení vybraného dodavatele - (1.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

odstoupení společnosti DŘEVOSLAV s.r.o. z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu "Park Houslový klíč — Herní prvky 3"

2. schvaluje

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park Houslový klíč

— Herní prvky 3" se společností GARTENSTA PLUS s.r.o., Za Zastávkou 578/21, 100 00 Praha

10, IC 26689472, s nabídkovou cenou 842 100 Kč bez DPH (1 018 941 Kč včetně DPH)

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Park Houslový klíč — herní prvky 3" se

společností GARTENSTA PLUS s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0548/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/10/0580/23

ze dne 31.08.2023

Výpůjčka části obecních pozemků parc. č. 1990 o výměře cca 2498

m2, parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca

913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a parc. č. 1987/1 o

výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem

pořádání Svatoludmilské pouti - (2.03)

Rada městské části Praha 20

. schvaluje

— výpůjčku části pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, parc. č. 1984 o výměře cca

560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2, parc. č.

1987/1 o výměře cca 466 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Chvalskému zámku p.

0., na dobu určitou, od 11. 9. 2023 do 18. 9. 2023, za účelem pořádání Svatoludmilské pouti.

. v I I O .v I I

— schvaIUJe uzavrenl smlouvy o vypUJcce s Chvalskym zamkem p. o.

. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 11.09.2023

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 18 stánků, max. počet stolů a lavic dle

možností UMC, 10 sudů na odpad a jeho následnou likvidaci.

. ukládá

— zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení ve schváleném rozsahu.

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



— zajistit dočasné posunutí květináčů umístěných podél cesty u parkoviště Hotelu Chvalská

Tvrz.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 11.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0542/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/11/0581/23

ze dne 31.08.2023

Záměr uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/120/ 15/0058 ze

dne 27. 7. 2015 ve věci pronájmu části pozemku parc. č. 36/3, parc.

č. 3791/1 a parc. č. 4276/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za

účelem umístění 4 kontejnerů pro sběr a recyklaci použitého oblečení

společnosti POTEX s.r.o. - (2.04)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

, v ,. V, . v , „ 2 . . vv „, .

— se zamerem pronajmu castl pozemku parc. c. 36/3 o vymere cca 1,5 m v ulICI U Veze, castl

pozemku parc. č. 3791/1 o výměře cca 3 m2 v ulici K Babyku a části pozemku parc. č. 4276/1

o výměře cca 1,5 m2 v ulici V Lukách, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti

POTEX, s. r. 0., na dobu neurčitou, počínaje 1. 10. 2023, za účelem umístění 4 kontejnerů

pro sběr a recyklaci použitého oblečení, za nájemné ve výši 9.750,— Kč/předmět pronájmu/

rok, tj. 2.437,50 Kč/kontejner/rok.

. ukládá

— zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 36/3 o výměře cca 1,5 m2 v ulici U Věže,

části pozemku parc. č. 3791/1 o výměře cca 3 m2 v ulici K Babyku a části pozemku parc.

č. 4276/1 o výměře cca 1,5 m2 v ulici V Lukách, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,

společnosti POTEX, s. r. 0., na dobu neurčitou, počínaje 1. 10. 2023, za účelem umístění 4

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



kontejnerů pro sběr a recyklaci použitého oblečení, za nájemné vve výši 9.750,— Kč/předmět

pronájmu/rok, tj. 2.437,50 Kč/kontejner/rok, na úřední desce MC Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 01.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0543/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/12/0582/23

ze dne 31.08.2023

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 3907 v k. ú. Horní Počernice

- (2.05)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

Informaci o zpětvzetí návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, řízení

vedené pod Č.j. V—38075/2023—101, ve věci prodeje dílu „c“ o výměře 0,29 m2 odděleného od

obecního pozemku parc. č. 3907 o výměře 2604 m2, druh pozemku — ostatní plocha, způsob

využití — ostatní komunikace, na základě GP č. 5858—5536/2021, vše v k. ú. Horní Počernice,

obec Praha, XXXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XX XXX, za celkovou kupní cenu 3.448,—

Kč, tj. za cenu 11. 890,— Kč/m2, z důvodu sjednocení vlastnických vztahů k pozemku a stavbou

na pozemku umístěné.

2. souhlasí

— v souladu 5 Čl. III. bod 8 kupní smlouvy ze dne 12.6.2023 s uzavřením nové kupní smlouvy

X XXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXX, na jejímž základě dojde k převodu

vlastnického práva městské části Praha 20 k dílu „c“ pozemku parc. č. 3907, o výměře 0,29

m2, v k. ú. Horní Počernice, zapsaném na LV č. 2757 do podílového spoluvlastnictví takto:

XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX X X XXXXX X XXXXXXX XXXX XX X XXXXXXXX X

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



3. ukládá

— předložit novou kupní smlouvu k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 13.09.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0546/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/ 13/0583/ 23

ze dne 31.08.2023

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 v k. ú. Horní

Počernice - (2.06)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

— s prodejem pozemku parc. č. 3908/7 o výměře 11 m2, druh pozemku — ostatní plocha,

způsob využití — jiná plocha, odděleného od obecného pozemku KN parc. č. 3908/3 o výměře

8619 m2, druh pozemku — ostatní plocha, způsob využití — ostatní komunikace, na základě

GP Č. 6019—96/2023, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 55.000,— Kč, tj. za cenu 5.000,— Kč/mz.

— s uzavřením kupní smlouvy s XXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

— předložit prodej pozemku parc. Č. 3908/7 o výměře 11 m2, druh pozemku — ostatní plocha,

způsob využití — jiná plocha, odděleného od obecného pozemku KN parc. č. 3908/3 o výměře

8619 m2, druh pozemku — ostatní plocha, způsob využití — ostatní komunikace, na základě

GP č. 6019—96/2023, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu Tomášovi Plchovi a paní

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Martině Kalužové, za celkovou kupní cenu 55.000,— Kč, tj. za cenu 5.000,— Kč/mz, k projednání

v Zastupitelstvu MC Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 13.09.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0544/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/14/0584/23

ze dne 31.08.2023

Převod majetku na příspěvkovou organizaci Místní veřejná knihovna,

Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

převod majetku na příspěvkovou organizaci Místní veřejná knihovna, Praha 9 — Horní Počernice,

Náchodská 754 ve výši 375 869,72 Kč v rozsahu dle seznamu v příloze

2. ukládá

zajistit převod majetku na příspěvkovou organizaci Místní veřejná knihovna, Praha 9 — Horní

Počernice, Náchodská 754

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0508/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/15/0585/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na pronájem bytu č. 35 na adrese Mezilesí 2057 v Praze -

Horních Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného - (2.08)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení — obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy

o nájmu bytu č. 35 o velikosti 48,22 m2 včetně balkonu a sklepní kóje, Mezilesí 2057, 193 00

Praha 9 — Horní Počernice, dle předloženého návrhu

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek avhodnocení nabídek ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MC Prahy 20 v

Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MC Prahy 20

MVDr. Klára Bonková, zastupitelka

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI

Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



3. ukládá

zveřejnit vypsání výběrového řízení — obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření

smlouvy o nájmu bytu č. 35 o velikosti 48,22 m2 včetně balkonu a sklepní kóje, Mezilesí 2057,

193 00 Praha 9 — Horní Počernice, dle předloženého návrhu, na úřední desce MC Prahy 20

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0565/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/17/0601/23

ze dne 31.08.2023

Pronájem obecních pozemků KN parc. č. 785/3 o výměře 2505 m2

a části pozemku KN parc. č. 785/4 o výměře cca 1192 m2 vše v

k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání Počernické

(Svatováclavské) pouti 2023 - (2.10)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

— pronájem obecních pozemků KN parc. č. 785/3 o výměře 2505 m2 a části pozemku KN parc.

č. 785/4 o výměře cca 1192 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu Karlu Helferovi,

na dobu určitou od 25. 9. 2023 do 2. 10. 2023 za cenu 3.000,— Kč/předmět pronájmu/den,

za účelem pořádání Počernické (Svatováclavské) pouti.

— uzavření nájemní smlouvy s panem Karlem Helferem.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0570/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/18/0602/23

ze dne 31.08.2023

Uzavření dodatku k nájemním smlouvám na dobu určitou, navazující

na smlouvy o výpůjčce, pro občany Ukrajiny, žijící momentálně ve

dvou bytech ve správě MC - (2.11)

Rada městské části Praha 20

. schvaluje

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.9.2023 do

31.10.2023 na byt č. 42 v ulici Mezilesí 2057 s

. schvaluje

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na dobu určitou, v trvání dvou měsíců, od 1.9.2023 do

31.10.2023 na byt byt č. 1 v ulici Jívanská 1744 s_

. ukládá

v součinnosti s místostarostkou Hanou Markulinec Moravcovou ode sat se současnými

uživateli bytů byt č. 42 v ulici Mezilesí 2057 sddodatek k nájemní

smlouvě na dobu určitou v trvání dvou měsíců, od 1.9.2023 do 31.10.2023

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.09.2023

4. ukládá

v součinnosti s místostarostkou Hanou Markulinec Moravcovou podepsat se současnými

uživateli bytů byt č. 1 v ulici Jívanská 1744 s_dodatek k nájemní smlouvě

na dobu určitou v trvání dvou měsíců, od 1.9.2023 do 31.10.2023

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.09.2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



5. ukládá

místostarostce Haně Markulinec Moravcové zajistit stávajícím nájemníkům náhradní ubytování

po uplynutí termínu v dodatku ke smlouvě

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0571/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/ 19/0603/ 23

ze dne 31.08.2023

Nakládání s veškerými finančními prostředky, poskytnutými v

souvislosti poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku

před agresí Ruské federace - (2.12)

Rada městské části Praha 20

1. ukládá

předkládat veškeré návrhy čerpání rozpočtu z této kapitoly starostovi a místostarostům ke

schválení

1.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 31.08.2023

Tajemník

2. ukládá

písemně informovat starostu a místostarosty o všech krocích a korespondenci s příslušnými
I . . v . I O ..

organy a organizacemi ve veci uprchliku z Ukrajiny

2.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 31.08.2023

Vedoucí OSVS

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2.2 Zodpovídá: Viktor Kazda, Termín: 31.08.2023

Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0572/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/2/0572/23

ze dne 31.08.2023

Veřejná zakázka malého rozsahu "Projektová dokumentace - Bytový

dům V Lukách" - odstoupení vybraného dodavatele - (1.02)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

odstoupení společnosti ARTENDR s.r.o. z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu "Projektová dokumentace — Bytový dům V Lukách"

2. schvaluje

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Projektová dokumentace

— Bytovývdům V Lukách" se společností NB Projekce, s.r.o., Tomkova 49, 549 54 Police nad

Metují, IC 09756230, s nabídkovou cenou 555 000 Kč bez DPH (671 550 Kč včetně DPH)

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Projektová dokumentace — Bytový dům

V Lukách" se společností NB Projekce, s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0552/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/20/0586/23

ze dne 31.08.2023

Žádost o podporu 23. ročníku akce "Běh okolo Europlantu" - (3.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost p. Tomáše Procházky o podporu 23. ročníku akce "Běh okolo Europlantu", který se

koná dne 3.10 2023 od 17:15 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,

v ulici Lhotská 2221/32

2. schvaluje

poskytnutí technické podpory na akci "Běh okolo Europlantu" dne 3.10.2023, kdy příprava

běhu začíná v 15:00 hod a akce končí cca v 19:00 hod.

3. ukládá

informovat žadatele, p. Tomáše Procházku, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci

podpory 23. ročníku akce "Běh okolo Europlantu"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 25.09.2023

4. ukládá

informovat žadatele, p. Tomáše Procházku, o nutnosti podat žádost o povolení a dopravní

opatření v rámci akce "Běh okolo Europlantu"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 25.09.2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



5. ukládá

zajistit technickou podporu organizátorovi akce "Běh okolo Europlantu", jehož 23. ročník se

koná dne 3.10. 2023 od 17: 15 hod a startuje před sídlem organizátora akce, firmy Europlant,

v ulici Lhotská 2221/32 a končí v cca 19:00 hod.

5.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 03.10.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/0531/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/21/0587/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN

parc. č. 3765 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba — plynovodní

přípojka pro objekt čp. 1707/3, uI. Khodlova, Horní Počernice) - (4.01)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3765 v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha, se spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., za účelem umístění

stavby plynárenského zařízení — STL plynovodní přípojky v rozsahu geometrického plánu č.

5927—186/2022 pro k. ú. Horní Počernice za jednorázovou náhradu ve výši 1.898,80 Kč bez

DPH.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č. 3765

v k. ú. Horní Počernice, se společností PPD, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/O475/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/22/0588/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku

KN parc. č. 3840 a parc. č. 3860 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha

(stavba "RVDSL 1604 A A CMHP3868 MET") v ulici Kramolná - (4.02)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3840 a parc. č. 3860

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, se spol. Cetin, a.s. za účelem umístění a provozování

komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 5866—3288/2022, za

jednorázovou náhradu ve výši 1.022,— Kč bez DPH.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č. 3840

a parc. č. 3860 v k. ú. Horní Počernice, se společností Cetin, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0555/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/23/0589/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN

parc. č. 2212, parc. č. 3766/1 a parc. č. 3769 v k. ú. Horní Počernice,

obec Praha (stavba "RVDSL1703 A A CMHP305 - CMHP1HR OK“) v ulici

Vysokovská - (4.03)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 2212, parc. č. 3766/1

a parc. č. 3769 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, se spol. Cetin, a.s. za účelem

umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu

č. 5860—3221/2022, za jednorázovou náhradu ve výši 38.077,— Kč bez DPH.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č. 2212,

parc.č. 3766/1 a parc. č. 3769 v k. ú. Horní Počernice, se společností Cetin, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0556/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/24/0590/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku

KN parc. č. 3524/12 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem

umístění a provozování podzemního vedení NN v ulici Podůlší, parc. č.

3525/5 - (4.04)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 3524/12 v k. ú. Horní

Počernice, obec Praha se společností PREdistribuce, a.s. účelem umístění a provozování

součásti distribuční soustavy v rozsahu geometrického plánu č. 6027—411/2023 pro k. ú. Horní

Počernice, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,— Kč bez DPH.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č.

3524/12 v k. ú. Horní Počernice, se společností PREDistribuce, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0557/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/25/0591/23

ze dne 31.08.2023

Stanovisko k dokumentaci pro ohlášení stavby - „Přístavba RD čp.

2728/14. ul. Stverákova, na parc. č. 575/9 a parc. č. 575/28, k.ú Horní

Počernice“ - (4.05)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Přístavba RD čp. 2728/14. ul. Štverákova, na parc. č. 575/9

a parc. Č. 575/28, k.ú Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované Ing. arch.

XXXXXXXX XXXXXXXX V říjnu 2022

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Přístavba RD čp. 2728/14. ul. Štverákova, na parc. č. 575/9 a

parc. č. 575/28, k.ú Horní Počernice“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0558/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/26/0592/23

ze dne 31.08.2023

Podkladová studie pro změnu územního plánu Z 2872/00 - „Přeložka

komunikace K Berance“ - požadavek pořizovatele na doložení usnesení

ZMC - (4.06)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

reakciv Odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen "pořizovatele")

na MC P20 zaslání podkladové zpracování podkladové studie pro změnu územního plánu

Z 2872/00 — "Přeložka komunikace K Berance" a jeho požadavek na doložení usnesení

Zastupitelstva městské části Praha 20 k ní.

2. ukládá

předložit studii zpracovanou Ing. Radimem Palkovským, jakožto podkladovou studii pro změnu

územního plánu Z 2870/00, ke schválení Zastupitelstvu městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Eng. Jindřich Jukl, Termín: 29.09.2023

Clen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Méét’avn, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0523/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/27/0569/23

ze dne 31.08.2023

Informace o návrhu na změnu územního plánu "rozšíření odpočívky

Beranka na dálnici D11 km 3,1 vlevo" (podnět č. 57/2022) - (4.07)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

informace ohledně návrhu na změnu územního plánu "rozšíření odpočívky Beranka na dálnici

D11 km 3,1 vlevo" (č. podnětu 57/2022),

2. ukládá

informovat o podnětu č. 57/2022 Zastupitelstvo městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Eng. Jindřich Jukl, Termín: 13.09.2023

Clen rady

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



3. ukládá

sdělit náměstkovi primátora doc Ing. arch. Petru Hlaváčkovi a pořizovateli, že zpracování

podnětu nedostatečně řeší problémy daného území a žádáme o stažení tohoto materiálu z

programu jednání RHMP a o jeho dopracování se zapojením naší městské části.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/O461/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/28/0593/23

ze dne 31.08.2023

Informace o konání veřejného projednání změny územního plánu hl.m.

Prahy č. Z 3617/00 - korekce VRU a VUR - (4.08)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

informaci o konání veřejného projednání návrhu změny územního plánu Z 3617/00 - korekce

velkých rozvojových území (VRU) a velkých území rekreace (VUR)

2. ukládá

informovat o obsahu a fázi projednávání změny Úpn Z 3617/00 Zastupitelstvo městské části

Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Eng. Jindřich JukI, Termín: 13.09.2023

Clen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0561/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/29/0570/23

ze dne 31.08.2023

Krajinářská a urbanisticko - architektonická studie silničního okruhu

kolem Prahy, dálnice D0, stavba č.520 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

předloženou Krajinářskou a urbanisticko — architektonickou studii silničního okruhu kolem

Prahy, dálnice D0, stavba č.520 (dále jen "studie").

. požaduje

1. doplnění studie o trasu cyklomagistrály v rozsahu přílohy č.1 k tomuto usnesení;

2. aby ve studii byla plně akceptována již schválená trasa páteřní cyklostezky A50, vrácení

vedení cyklotrasy A50 do polohy, která byla odsouhlasena hlavním městem Prahou v ověřovací

studii „Cyklotrasa A50 Horní Počernice — Třeboradice“ vypracované ateliérem 23studio

v prosinci 2018. Studií navrhované přetrasování některých úseků znemožňuje její budoucí

realizaci;

3. rozšíření ve studii navržených opatření 2.52 a 5.51 — obnovení staré cesty se stromořadím

— o park na pozemcích parc. č. 3968/80 a 3976/33 k. ú. Horní Počernice, který bude součástí

plánované cyklotrasy A50 vedoucí po této historické cestě;

4. doplnění studie o kolektorové vedení 2 Bystré na Pražský okruh.

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



3. ukládá

ukládá OŽPD zaslat usnesení rady obratem JR Architekti, s.r.o. a ŘSD.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí deoru životního prostředí a dopravy

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Clen Rady

bod jednání: BJ/0535/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/3/0573/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických

komunikací Božanovská II - ulice Podůlší se společností CETIN a.s. -

(1.03)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě velektronických komunikací, č. VPI/

PH/2023/111, se společností CETIN a.s. se sídlem Ceskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00

Praha 9, IČO: 04084063 (přeložka vrchního vedení ul. Podůlší)

2. ukládá

předložit smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/PH/2023/111 se

společností CETIN a.s. k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0553/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/30/0594/23

ze dne 31.08.2023

Vyhlášení výzvy 51. MŽP ČR na pořízení studií systému sídelní zeleně -

(5.02)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

informaci, že dne 16. 8. 2023 vyhlásilo MŽP ČR výzvu, jejímž prostřednictvím je možné žádat o

dotaci na vypracování studie sídelní zeleně. Jedná se o 51. výzvu MŽP ČR— Zpracování studií

a plánů (studie sídelní zeleně, územní studie krajiny a studie územních systémů ekologické

stability).

2. ukládá

vedoucímu OMH, radní pro ŽP a veřejnou zeleň a vedoucí OŽPD připravit podklady tak, aby

mohla být do 2.10.2023 prostřednictvím specializované agentury odeslána žádost o dotaci

na pořízení studie systému sídelní zeleně MC Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 02.10.2023

2.2 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 02.10.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady

bod jednání: BJ/0554/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/32/0595/23

ze dne 31.08.2023

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská

823 o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 — Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s přijetím

účelově určeného peněžního daru v maximální celkové výši 236.412,— Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v maximální celkové výši 236.412,— Kč Základní škole,

Praha 9 — Horní Počernice, Stoliňská 823, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním

roce 2023/2024, a to pro období od 1.9.2023, resp. 4.9.2023 do 30.6.2024 pro 32 žáků, kteří

se stravují ve školní jídelně, kdyvdárcem je Women for W0men,0.p.s., se sídlem Vlastislavova

152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IC: 24231509.

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 — Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení Rady

m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO

bod jednání: BJ/0560/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/33/0596/23

ze dne 31.08.2023

Návrh na jmenování nových členů školských rad za zřizovatele v

základních školách zřizovaných Městskou částí Praha 20 pro období

1.9.2023 — 31.8.2026. - (6.02)

Rada městské části Praha 20

1. jmenuje

v souladu s § 167, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,

vyšším odborném a jiném vzdělávání (Skolský zákon), ve znění pozdějších předpisů, Členy

školské rady za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2023 v:

Základní škole a Mateřské škole, Praha 9 — Horní Počernice, Spojenců 1408:

Ing. Ondřeje Žídka, Tomáše Kádnera

Fakultní základní škole, Praha 9 — Horní Počernice, Chodovická 2250:

Mgr. Alenu Štrobovou, Mgr. Evu Březinovou

Základní škole, Praha 9 — Horní Počernice, Stoliňská 823:

Mgr. Pavla Cibocha, Jaroslava Kočího

Základní škole, Praha 9 — Horní Počernice, Ratibořická 1700:

MVDr. Kláru Bonkovou, Bc. Martina Nagyho

2. stanovuje

vyslovit poděkování končícím členům školských rad, které do funkce za zřizovatele pro období

od 1.9.2020 do 31.8.2023 jmenovala RMČ Praha 20, za jejich dosavadní činnost ve školských

radách zřizovaných Městskou částí Praha 20.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci jmenování členů školských rad za zřizovatele

ředitele základních škol zřizovaných Městskou částí Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.09.2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



4. ukládá

předat poděkování Rady m.č. Praha 20 končícím členům školských rad za zřizovatele, kterým

končí členství ke dni 31.8.2023.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.09.2023

5. ukládá

předat písemné jmenování nových členů školských rad za zřizovatele ředitelům základních

škol zřizovaných Městskou částí Praha 20.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: prof. ak. maI.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady

bod jednání: BJ/O454/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/34/0597/23

ze dne 31.08.2023

Výroční zpráva Chvalského zámku, příspěvková organizace za rok 2022

- (7.01)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

výroční zprávu Chvalského zámku, příspěvková organizace za rok 2022

2. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku o usnesení RMČ

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Clen Rady

bod jednání: BJ/O482/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/35/0598/23

ze dne 31.08.2023

Výroční zpráva Kulturního centra Horní Počernice za rok 2022 - (7.02)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

výroční zprávu Kulturního centra Horní Počernice za rok 2022

2. ukládá

informovat ředitelku Kulturního centra Horní Počernice o usnesení RMČ.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Clen Rady

bod jednání: BJ/O479/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/36/0599/23

ze dne 31.08.2023

Schválení dodatku ke smlouvě o poskytování právních služeb - (8.01)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 24.6.2015 uzavřené s AK

Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol., s.r.o., IC: 284 98 038, se sídlem Praha 2 — Vinohrady,

Nám. Jiřího Z Poděbrad 1382/2, PSC 120 00

2. ukládá

předložit smluvním stranám dodatek č. 3 k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník

předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník

bod jednání: BJ/0510/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/37/0600/23

ze dne 31.08.2023

Návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -

(8.02)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

návrh programu 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 13.9.2023 od 17:00

hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 7. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 06.09.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0562/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/4/0574/23

ze dne 31.08.2023

Rozpočtové opatření č. 516 MČ Praha 29 na rok 2033 - poskytnutí

neinvestiční dotace z MSMT z OP JAK Sablony I ZS Ratibořická ve výši

3 463,0 tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 46 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z MŠMT 2 OP JAK Šablony I ZŠ Ratibořická

ve Výši 3 463,0 tis. KČ

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMC o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0550/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/5/0575/23

ze dne 31.08.2023

Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2023 - přijetí finančního

daru od Pražské teplárenské a.s. ve výši 50,0 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2023

přijetí finančního daru od Pražské teplárenské a.s.

ve výši 50,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0551/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/6/0576/23

ze dne 31.08.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na

stavební práce „Rekonstrukce ulice Podůlší I_komunikace" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulice Podůlší

I_komunikace" společnosti TES, spol. s r.o, IC: 47539330, s nabídkovou cenou 1 882 829,425

Kč Kč bez DPH (2 278 223,604 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

"Rekonstrukce ulice Podůlší I_komunikace“ se společností TES, spol. s r.o, IC: 47539330.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0563/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/7/0577/23

ze dne 31.08.2023

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2023/0074 se

společností CL-EVANS s.r.o. - (1.07)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

uzavření dodatku Č. 1 ke smlouvě č. S/20/2023/0074 ze dne 17. 4. 2023 se společností

CL—EVANS s.r.o. na realizaci díla "Tělocvična v ulici Jívanská" upravující cenu díla v rozsahu

změnových listů č. 1 a č. 2. na částku 114 081 416,24 Kč bez DPH (138 038 513,65 Kč včetně

DPH) a změnu termínu ukončení a předání řádně provedeného díla do 15. 10. 2024

2. ukládá

předložit dodatek Č. 1 ke smlouvě Č. S/20/2023/0074 se společností CL—EVANS s.r.o. na

realizaci díla "Tělocvična v ulici Jívanská" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0567/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/8/0578/23

ze dne 31.08.2023

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy - směny pozemku parc. č. 4105/9 v

k. ú. Horní Počernice za část pozemku parc. č. 2072/4 v k. ú. Stodůlky

- (2.01)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

— se záměrem směny pozemku parc. č. 4105/9 o výměře 289 m2, druh pozemku — ostatní

plocha, v k. ú. Horní Počernice, ve vlastnictví spol. U kaménky s.r.o., za pozemek parc. č.

2072/44 o výměře 726 m2, druh pozemku — ostatní plocha, způsob využití — jiná plocha,

oddělený od pozemku parc. č. 2072/4 vše v k. ú. Stodůlky, na základě GP Č. 6049—319/2021

ve vlastnictví hl. Im. Prahy, z důvodu dotčení pozemku parc. č. 4105/9 v k. ú. Horní Počernice,

stavbou „D11—MUK Beranka" (mimoúrovňová křižovatka v km 3,2 dálnice D11).

2. ukládá

— sdělit stanovisko RMČ HMP, oddělení využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0538/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

30.schůze

číslo RMC/30/9/0579/23

ze dne 31.08.2023

Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4105/7 a pozemku parc.

c. 171/5 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

— s úplatným nabytím pozemku KN parc. č. 4105/7 o výměře 113 m2, druh pozemku — ostatní

plocha, způsob využití — ostatní komunikace a pozemku parc. č. 171/5, druh pozemku — ostatní

plocha, způsob využití — ostatní komunikace o výměře 49 m2 odděleného od pozemku KN

parc. č. 171/3 o výměře 1988 m2, druh pozemku — orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec

Praha, na základě GP Č. 5967—182/2022, Z podílového Vlastnictví XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XX XXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XX za kupní

cenu v celkové výši 162.000,— Kč (tj. 1.000 Kč/mz), za účelem sjednocení vlastnických vztahů

ke stavbě a pozemku pod stavbou.

— s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX

X XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

. ukládá

— předložit úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4105/7 o výměře 113 m2, druh pozemku —

ostatní plocha, způsob využití — ostatní komunikace a pozemku parc. č. 171/5, druh pozemku

— ostatní plocha, způsob využití — ostatní komunikace o výměře 49 m2 odděleného od pozemku

KN parc. č. 171/3 o výměře 1988 m2, druh pozemku — orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec

Praha, na základě GP Č. 5967—182/2022, Z podílového Vlastnictví XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XX XXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XX za kupní

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



cenu v celkové výši 162.000,— Kč (tj. 1.000 Kč/mz), za účelem sjednocení vlastnických vztahů

ke stavbě a pozemku pod stavbou, k projednání v Zastupitelstvu MC Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 13.09.2023

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0540/2023

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


